
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ KỲ PHÚ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Số: 126/QĐ-UBND Kỳ Phú, ngày 24 tháng 7 năm 2024  

QUYẾT ĐỊNH 

V/v phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua phân bón,  

thuộc chương trình MTQG giảm nghèo bền vững năm 2024 tại xã Kỳ Phú 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/06/2023; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ;  

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ Kế hoạch 

và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và 

mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;  

Căn cứ Nghị quyết số 103/2023/NQ-HĐND ngày 14/7/2023 của HĐND tỉnh 

quy định về phân cấp quản lý tài sản công trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh; 

Căn cứ Quyết định số 5091/QĐ-UBND ngày 09/8/2023 của UBND huyện 

Kỳ Anh, về việc phân bổ nguồn vốn ngân sách TW; ngân sách địa phương thực 

hiện chương trình MTQG giảm nghèo bền vững năm 2023 cho UBND xã Kỳ Phú, 

huyện Kỳ Anh. 

Căn cứ Quyết định số 101/QĐ-UBND ngày 13/6/2024 của UBND xã Kỳ 

Phú, về việc kế hoạch mua phân bón vụ Hè Thu năm 2024 thuộc chương trình 

MTQG giảm nghèo bền vững năm 2024 tại xã Kỳ Phú. 

Căn cứ Quyết định số 102/QĐ-UBND ngày 14/6/2024 của UBND xã Kỳ 

Phú, về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua sắm phân bón 

thực hiện chương trình  MTQG giảm nghèo bền vững năm 2024 trên địa bàn xã Kỳ 

Phú; 

Căn cứ Báo cáo số 26/BC-QMVP ngày 22/7/2024 của Công ty TNHH Đầu 

tư Xây dựng Quang Minh Vĩnh Phúc về việc đánh giá hồ sơ dự thầu Gói thầu 

Mua  phân bón, thuộc chương trình MTQG giảm nghèo bền vững năm 2024 tại 

xã Kỳ Phú; 

Căn cứ Báo cáo của Công ty TNHH Tư vấn đầu tư xây dựng Tùng Dương số 

26.7/BC-TD ngày 26/7/2024 về việc thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu Mua  

phân bón, thuộc chương trình MTQG giảm nghèo bền vững năm 2024 tại xã Kỳ Phú;  

Xét đề nghị của Ban nông nghiệp xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu Mua  phân bón, thuộc 



chương trình MTQG giảm nghèo bền vững năm 2024 tại xã Kỳ Phú với các nội dung 

sau: 

- Tên nhà thầu trúng thầu: Công ty TNHH sản xuất và kinh doanh sản phẩm 

nông nghiệp TCH. 

- Mã số thuế: 3002216948. 

- Địa chỉ tại: thôn Tân Đình, xã Kỳ Giang, huyện Kỳ Anh, tỉnh Hà Tĩnh. 

- Giá trúng thầu: 187.680.000 đồng. 

(Bằng chữ: Một trăm tám mươi bảy triệu sáu trăm tám mươi nghìn đồng) 

- Hình thức hợp đồng: Trọn gói. 

- Thời gian thực hiện: 10 ngày kể từ ngày ký hợp đồng. 

- Loại hàng hóa: Phân bón NPK-S Lâm Thao 16-8-16+4S. 

Điều 2. Giao Ban nông nghiệp xã phối hợp với bộ phận tài chính xã hướng 

dẫn nhà thầu hoàn thiện các thủ tục để thực hiện ký kết hợp đồng với nhà thầu 

trúng thầu. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Ban nông nghiệp xã, bộ phận tài chính và Công ty TNHH sản xuất và kinh 

doanh sản phẩm nông nghiệp TCH và các đơn vị, cá nhân có liên quan căn cứ 

Quyết định thực hiện./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- CT và PCT; 

- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

Nguyễn Kiên Quyết 
 


		2024-07-27T10:44:19+0700


		2024-07-30T07:38:29+0700




